opera Arist.

tom. 3.

superflueret: an quia

succedit eis aliqua

perfectio incompos-

ibilis, simpliciter q-

dem occurrit dubium:

quia Scotus in 3. di.

3. i. tenet, quod cessa-

tio est ratione sup-

erflutatis, & non incō-

possibilitatis. & proba-

batur hoc, quia in pa-

tria nullus habitus

est necessarius, nisi

charitas: quia nec ad

facilitandum, nec ad

habilitandum potē-

tiam, nec ad præsen-

tandum obiectum:

actus autem succedē

tes in patria non pro-

prie opponuntur ha-

bitibus, quod proba-

tur: quia Paulus in

raptu videbat Deum,

& tamen habebat

habitum fidei. Ad ho-

minem vero, quia au-

tor hic in respon-

sione ad secundum

videtur dicere, quod

est incompossibili-

tas pérfectionis glo-

ria ad perfectionem

fidei. In ratione ve-

ro ad tertium dicit,

quod esset superfluitas

si remaneret habitus

fidei non potens exi-

re in actu.

* Ad aliud dicitur,

quod evanescere ha-

bitus fidei & spes est

ex utraque ratione,

scilicet spes flutatis,

& incompossibilitatis,

succedit enim v-

triges habitus ali-

quid incompossibile

habet non uniformi-

ter: quoniam lumini

quæst.

fidei succedit lumé

gloria ei incompos-

sibilis: habitus vero

spes succedit actus

talis efficacie, seu

status ut incompos-

sibilis sit eidem: Ad

quorum evidentiā

scito primo, quod

falsum est, in patria

solum charitatis ha-

bitum esse necessaria-

rum. oportet enim

etiam ponere ha-

bitum luminis gloriae

non ad aliquid eorum

que dicit arguens

sed ad eleandam

animam ad uidendū

& hoc oportet

Scotitas fateri, quo-

niam determinauim

per